
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.391/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. GABRIELA MARIA GOMES 
DE SIQUEIRA E SALLES, registro n° 91.743, no cargo de 
Assessor do gabinete do Secretário, Nível “CC-IV”, em 
comissão, lotado na Secretaria Municipal de Obras e 
Planejamento Urbano, para ocupar o cargo de Diretor do 
PROCON, Nível “CC-lV”, em comissão, lotado na Secretaria 
Municipal de Negócios Jurídicos, Serviços Urbanos desta 
Prefeitura Municipal a partir dt 20 de outubro de 2014, da Lei 
Complementar 126/2012. \

Prefeitura Municipal de Lorsm, 23 de Dutubro de 2014.

FÁBIO MaW o n 1)ES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


